Promiscuo Municipal de El Dovio-Valle, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 numeral 3 del 
Código General del Proceso; 

R E S U E L V E    : 

PRIMERO: APROBAR la actualización de la liquidación del crédito realizada por la parte ejecutante, por 
valor total de DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS 
PESOS M/CTE ($17’900.404.00), efectuada hasta el día treinta y uno (31) de marzo de dos mil veintiuno 
(2021) y discriminada en los siguientes valores: 

SEGUNDO: En firme esta actuación continúese con el trámite correspondiente. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE  

Firmado Por:

[...]

Promiscuo Municipal de El Dovio-Valle, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 numeral 3 del 
Código General del Proceso; 

R E S U E L V E 

PRIMERO: APROBAR la actualización de la liquidación del crédito realizada por la parte ejecutante, por 
un valor total de VEINTITRÉS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS SIETE PESOS M/CTE ($23’464.407,00), efectuada hasta el día treinta y uno (31) de 
marzo de dos mil veintiuno (2021) y discriminada en los siguientes valores: 

Capital  $ 10’000.000,00 

Intereses de plazo Desde el 30/Oct/2015 hasta el 30/ Abr/2016 $ 481.820,00 

Interés de mora Desde el 01/May/2016 hasta el 28/Feb/2018 $ 5’208.000,00